
STATISZTIKAI ADATOK

Rövid táv [7.5 km] Rajtidő: 10:50

Leggyorsabbak

FÉRFI: (Név: Fazekas Gábor, Kategória: F- 3 [1969-1983] 36-50 éves ) 0:31:24 idővel Indulók létszáma Kategóriák száma: 8

NŐ: (Név: Balogh Barbara, Kategória: N- 2 [1984-2003] 16-35 éves ) 0:33:16 idővel Összesen indult: 92 fő Ebből Nő: 47 fő; Férfi: 45 fő.

Közepes táv [15.0 km] Rajtidő: 10:30
Leggyorsabbak

FÉRFI: (Név: Katona János, Kategória: F- 6 [1969-1983] 36-50 éves ) 1:10:09 idővel Indulók létszáma Kategóriák száma: 6

NŐ: (Név: Pintér Rebeka, Kategória: N- 5 [1984-2003] 16-35 éves ) 1:24:08 idővel Összesen indult: 72 fő Ebből Nő: 28 fő; Férfi: 45 fő.

Hosszú táv [26.2 km] Rajtidő: 10:00

Leggyorsabbak

FÉRFI: (Név: Fekete Arnold, Kategória: F- 8 [1984-2003] 16-35 éves ) 2:18:02 idővel Indulók létszáma Kategóriák száma: 6

NŐ: (Név: Valkó Veronika, Kategória: N- 9 [1969-1983] 36-50 éves ) 2:34:20 idővel Összesen indult: 64 fő Ebből Nő: 15 fő; Férfi: 49 fő.

ÖSSZESEN: Indulók száma: 228 fő.     Kategóriák száma: 20

Nők: 90 fő

Férfiak: 138 fő

2019. március 31.

………………………………………………….

Mészáros Károly

2019. március 30.

Baj, Gerecse hegység

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 Rövid táv [7.5 km]

2019. március 30. Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Fazekas Gábor, Kategória: F- 3 [1969-1983] 36-50 éves ) 0:31:24

Baj, Gerecse hegység Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Balogh Barbara, Kategória: N- 2 [1984-2003] 16-35 éves ) 0:33:16

Rajtidő: 10:50 Statisztika: 8 kategóriában összesen indult 92 fő., Ebből: nő 47 fő, férfi 45 fő

Kategóriánkénti eredmények RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

Női kategóriák eredménylistája

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00N- 1 [2004-2009] 10-15 éves 1 29 Bojtor Zsófia 2005 Tata 4627590 0:44:15 0:00:00

2 37 Pájka Zsófia 2004 Footour SE, Tata 4627552 0:46:47 0:02:32

3 48 Madarász Nóra 2004 Tatabánya 4548457 0:48:27 0:04:12

4 83 Girda Imola 2004 Tatabánya 4627580 1:02:29 0:18:14

5 89 Dohovics Laura 2009 Mosonmagyaróvár 4642214 1:08:14 0:23:59

6 90 Dohovics Kailla 2013 Mosonmagyaróvár 4642151 1:12:05 0:27:50

N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1 2 Balogh Barbara 1992 OSZE Triatlon 4642128 0:33:16 0:00:00

2 9 Varga Borbála 2001 Hegylakók SE, Tardos 4627555 0:36:11 0:02:55

3 38 Gordos Barbara 2001 Tricepsz SE 4642137 0:46:54 0:13:38

4 43 Barcsai Blanka 1989 Budapest 4627561 0:47:36 0:14:20

5 45 Jejszák Judit 1989 Budapest 4642130 0:47:38 0:14:22

6 51 Nyers Bettina 1988 Göd 4627593 0:48:57 0:15:41

7 52 Iricsics Anett 1988 Örsújfalu 4642181 0:49:03 0:15:47

8 55 Vértesy Mónika 1984 Budapest 4627594 0:50:02 0:16:46

9 56 Szöllősi Katalin 1990 Tatabánya 4548490 0:50:03 0:16:47

10 58 Nagy Veronika Anna 1987 Budapest 4627591 0:50:06 0:16:50

11 59 Nikolett Keszans 1995 Örsújfalu 4642165 0:50:36 0:17:20

12 63 Kerszturi Magdolna 1989 Környe 4627584 0:52:17 0:19:01

13 64 Schuflhardt Hédi 1992 Tata 4642217 0:52:48 0:19:32

14 76 Klausz-Szöllősi Judit 1985 Tatabánya 4548487 0:57:42 0:24:26

15 77 Nagy Eszter 1992 Tatabánya 4642200 0:58:42 0:25:26

16 80 Krupiczer-Judi Piroska 1984 Csákvár 4627582 0:59:45 0:26:29

17 81 Harmat Eszter 1991 Zsigmondy Vilmos Gim., Dorog 4627564 1:01:28 0:28:12

18 87 Sárvári-Böröcz Dóra 1986 Gárdony 4627600 1:05:07 0:31:51

19 90 Dohovics Regina 1996 Mosonmagyaróvár 4642139 1:12:05 0:38:49

GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 >> Rövid táv [7.5 km]

Helyezés Idő

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



Kategóriánkénti eredmények RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 >> Rövid táv [7.5 km]

Helyezés Idő

N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1 15 Sőregi Ágnes 1977 Honvéd Arrabona SE 4548473 0:38:06 0:00:00

2 19 Béli-Tóth Barbara 1982 Tarján 4548488 0:40:05 0:01:59

3 21 Kuti Beatrix 1980 Székesfehérvár 4627581 0:41:20 0:03:14

4 33 Fogarasi Tünde dr. 1975 Neszmély 4642193 0:45:19 0:07:13

5 34 Erdei Klára 1972 Nagykőrös 4627565 0:45:22 0:07:16

6 36 Kenessey Renáta 1983 Szigetújfalu 4642155 0:46:25 0:08:19

7 39 Németh Rita 1978 Tata 4642149 0:47:10 0:09:04

8 40 Perger Szilvia 1980 Vértestolna 4548454 0:47:23 0:09:17

9 41 Csoh Brigitta 1980 Cegléd 4627595 0:47:25 0:09:19

10 47 Kovács-Pataki Csenge 1980 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4627562 0:47:56 0:09:50

11 61 Gál Ildikó Virág 1978 Győr 4627583 0:50:54 0:12:48

12 66 Sárközi Judit 1982 Herceghalom 4548456 0:53:46 0:15:40

13 68 Katona Tímea 1981 Baj 4627570 0:54:08 0:16:02

14 69 Landberger Beatrix 1983 Baj 4627553 0:54:10 0:16:04

15 70 Holczinger-Závori Melinda 1982 Baj 4627592 0:54:11 0:16:05

16 71 Vandrovluk Klára 1973 Baj 4642125 0:54:15 0:16:09

17 72 Koczó Magdolna 1976 Fehérvárcsurgó 4627573 0:54:22 0:16:16

18 74 Gergely Anikó 1978 Cegléd 4627559 0:55:15 0:17:09

19 75 Horthyné Németh Szilvia 1979 Környe 4627574 0:57:10 0:19:04

20 88 Fűfa Teréz 1971 Tatabánya 4627587 1:05:10 0:27:04

21 92 Dohovicsné Rákóczio Veronika 1971 Mosonmagyaróvár 4642166 1:12:07 0:34:01

N- 4 [1968 & előbb] 51 évtől 1 50 Lóczy Mária 1965 Budapest 4548474 0:48:49 0:00:00

Férfi kategóriák eredménylistája

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00F- 1 [2004-2009] 10-15 éves 1 4 Radobiczki Szilárd 2008 Hegylakók SE, Tardos 4627567 0:34:44 0:00:00

1 4 Budai Attila 2008 Hegylakók SE, Tardos 4627578 0:34:44 0:00:00

2 7 Pőcze Jákob 2007 Győr 4548499 0:35:43 0:00:59

3 11 Varga Bernát 2009 Hegylakók SE, Tardos 4627576 0:36:41 0:01:57

4 13 Varga Bence 2007 Szt.István Ált Isk. Baj 4642164 0:37:00 0:02:16

5 17 Radobiczki Richárd 2006 Hegylakók SE, Tardos 4627598 0:39:00 0:04:16

6 20 Lippai Gábor 2005 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4642202 0:40:45 0:06:01

7 23 Horthy Ákos 2006 Környe 4627554 0:42:09 0:07:25

8 30 Schubert Marcell 2009 Tatabánya 4548452 0:44:52 0:10:08

9 65 Vaszari Gergő 2006 Győr 4627560 0:52:58 0:18:14

10 78 Horthy Balázs 2009 Környe 4627572 0:59:37 0:24:53

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



Kategóriánkénti eredmények RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 >> Rövid táv [7.5 km]

Helyezés Idő

F- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1 3 Nyerges Gábor 1987 Győr 4548459 0:33:49 0:00:00

2 10 Vöres Dániel 1989 Budapest 4642147 0:36:28 0:02:39

3 14 Didenko Alexander 2000 Zsigmondy Vilmos Gim., Dorog 4627577 0:37:48 0:03:59

4 25 Nagy István Szabolcs 1999 Hamvas Béla Gimn. Oroszlány 4548494 0:42:34 0:08:45

5 27 Dohovics Lázár 2002 Mosonmagyaróvár 4642175 0:42:59 0:09:10

6 32 Farkas Roland 1992 Tatabánya 4548491 0:45:11 0:11:22

7 56 Lukátsi Márk 1988 Budapest 4627566 0:50:03 0:16:14

8 62 Cser Botond 1999 Hamvas Béla Gimn. Oroszlány 4548498 0:52:06 0:18:17

9 67 Makó Kristóf 2001 Zsigmondy Vilmos Gim., Dorog 4627568 0:53:48 0:19:59

10 73 Efri Zsolt 2000 Zsigmondy Vilmos Gim., Dorog 4627579 0:54:51 0:21:02

11 82 Somodi Csaba Sándor 1984 Oroszlány 4548492 1:01:37 0:27:48

12 84 Burai Dániel 2000 Hamvas Béla Gimn. Oroszlány 4627597 1:02:56 0:29:07

F- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1 1 Fazekas Gábor 1976 Sprint Tatabánya 4548480 0:31:24 0:00:00

2 6 Radomir János 1981 Tata 4548497 0:35:00 0:03:36

3 8 Süveg Gábor 1983 Tata 4548479 0:35:46 0:04:22

4 12 Goján Csaba 1975 Tata 4548495 0:36:46 0:05:22

5 18 Vaszari Gábor 1971 Győr 4548451 0:39:12 0:07:48

6 22 Süli Róbert 1978 Környe 4642219 0:41:47 0:10:23

7 24 Kelemen József 1983 Mosonmagyaróvár 4548500 0:42:23 0:10:59

8 26 Horváth Zsolt 1980 Érd 4548481 0:42:47 0:11:23

9 28 Iványi Kornél 1973 Mosonmagyaróvár 4642210 0:43:08 0:11:44

10 31 Schubert Zoltán 1969 Tatabánya 4548455 0:44:55 0:13:31

11 35 Magyar Péter 1972 Silverblade, Tata 4714875 0:46:05 0:14:41

12 42 Pájka Béla 1975 Footour SE, Tata 4548484 0:47:30 0:16:06

13 43 Mühlhauser Dávid Gábor 1982 Budapest 4548485 0:47:36 0:16:12

14 53 Tirhold Zsolt 1975 Baj 1428924 0:49:21 0:17:57

15 60 Petz Sándor 1977 Szigetújfalu 4642195 0:50:49 0:19:25

16 79 Szomszéd Máté 1983 Győr 4548465 0:59:40 0:28:16

17 85 Póczos Tamás 1974 Hamvas Béla Gimn. Oroszlány 4627599 1:03:01 0:31:37

18 86 Sárvári Károly 1983 Gárdony 4548489 1:05:03 0:33:39

F- 4 [1968 & előbb] 51 évtől 1 16 Zsoldos János 1965 Kömlőd 4548478 0:38:26 0:00:00

2 46 Varajti József 1967 Kalocsai SE 4548453 0:47:40 0:09:14

3 49 Székely László 1958 Mosonmagyaróvár 4548486 0:48:46 0:10:20

4 53 Somogyi László 1960 Tatabánya 4548496 0:49:21 0:10:55

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 Rövid táv [7.5 km]

2019. március 30. Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Fazekas Gábor, Kategória: F- 3 [1969-1983] 36-50 éves ) 0:31:24

Baj, Gerecse hegység Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Balogh Barbara, Kategória: N- 2 [1984-2003] 16-35 éves ) 0:33:16

Statisztika: 8 kategóriában összesen indult 92 fő., Ebből: nő 47 fő, férfi 45 fő

Abszolut eredménylista GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 Rövid táv [7.5 km] RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4
0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

1 1 Fazekas Gábor F- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1976 Sprint Tatabánya 4548480 0:31:24 0:00:00

2 1 Balogh Barbara N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1992 OSZE Triatlon 4642128 0:33:16 0:01:52

3 1 Nyerges Gábor F- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1987 Győr 4548459 0:33:49 0:02:25

4 1 Radobiczki Szilárd F- 1 [2004-2009] 10-15 éves 2008 Hegylakók SE, Tardos 4627567 0:34:44 0:03:20

4 1 Budai Attila F- 1 [2004-2009] 10-15 éves 2008 Hegylakók SE, Tardos 4627578 0:34:44 0:03:20

6 2 Radomir János F- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1981 Tata 4548497 0:35:00 0:03:36

7 3 Pőcze Jákob F- 1 [2004-2009] 10-15 éves 2007 Győr 4548499 0:35:43 0:04:19

8 3 Süveg Gábor F- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1983 Tata 4548479 0:35:46 0:04:22

9 2 Varga Borbála N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 2001 Hegylakók SE, Tardos 4627555 0:36:11 0:04:47

10 2 Vöres Dániel F- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1989 Budapest 4642147 0:36:28 0:05:04

11 4 Varga Bernát F- 1 [2004-2009] 10-15 éves 2009 Hegylakók SE, Tardos 4627576 0:36:41 0:05:17

12 4 Goján Csaba F- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1975 Tata 4548495 0:36:46 0:05:22

13 5 Varga Bence F- 1 [2004-2009] 10-15 éves 2007 Szt.István Ált Isk. Baj 4642164 0:37:00 0:05:36

14 3 Didenko Alexander F- 2 [1984-2003] 16-35 éves 2000 Zsigmondy Vilmos Gim., Dorog 4627577 0:37:48 0:06:24

15 1 Sőregi Ágnes N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1977 Honvéd Arrabona SE 4548473 0:38:06 0:06:42

16 1 Zsoldos János F- 4 [1968 & előbb] 51 évtől 1965 Kömlőd 4548478 0:38:26 0:07:02

17 6 Radobiczki Richárd F- 1 [2004-2009] 10-15 éves 2006 Hegylakók SE, Tardos 4627598 0:39:00 0:07:36

18 5 Vaszari Gábor F- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1971 Győr 4548451 0:39:12 0:07:48

19 2 Béli-Tóth Barbara N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1982 Tarján 4548488 0:40:05 0:08:41

20 7 Lippai Gábor F- 1 [2004-2009] 10-15 éves 2005 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4642202 0:40:45 0:09:21

21 3 Kuti Beatrix N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1980 Székesfehérvár 4627581 0:41:20 0:09:56

22 6 Süli Róbert F- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1978 Környe 4642219 0:41:47 0:10:23

23 8 Horthy Ákos F- 1 [2004-2009] 10-15 éves 2006 Környe 4627554 0:42:09 0:10:45

24 7 Kelemen József F- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1983 Mosonmagyaróvár 4548500 0:42:23 0:10:59

25 4 Nagy István Szabolcs F- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1999 Hamvas Béla Gimn. Oroszlány 4548494 0:42:34 0:11:10

26 8 Horváth Zsolt F- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1980 Érd 4548481 0:42:47 0:11:23

27 5 Dohovics Lázár F- 2 [1984-2003] 16-35 éves 2002 Mosonmagyaróvár 4642175 0:42:59 0:11:35

28 9 Iványi Kornél F- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1973 Mosonmagyaróvár 4642210 0:43:08 0:11:44

Rajtidő: 10:50

Hely Idő

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu



Abszolut eredménylista GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 Rövid táv [7.5 km] RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4
0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

Hely Idő

29 1 Bojtor Zsófia N- 1 [2004-2009] 10-15 éves 2005 Tata 4627590 0:44:15 0:12:51

30 9 Schubert Marcell F- 1 [2004-2009] 10-15 éves 2009 Tatabánya 4548452 0:44:52 0:13:28

31 10 Schubert Zoltán F- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1969 Tatabánya 4548455 0:44:55 0:13:31

32 6 Farkas Roland F- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1992 Tatabánya 4548491 0:45:11 0:13:47

33 4 Fogarasi Tünde dr. N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1975 Neszmély 4642193 0:45:19 0:13:55

34 5 Erdei Klára N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1972 Nagykőrös 4627565 0:45:22 0:13:58

35 11 Magyar Péter F- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1972 Silverblade, Tata 4714875 0:46:05 0:14:41

36 6 Kenessey Renáta N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1983 Szigetújfalu 4642155 0:46:25 0:15:01

37 2 Pájka Zsófia N- 1 [2004-2009] 10-15 éves 2004 Footour SE, Tata 4627552 0:46:47 0:15:23

38 3 Gordos Barbara N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 2001 Tricepsz SE 4642137 0:46:54 0:15:30

39 7 Németh Rita N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1978 Tata 4642149 0:47:10 0:15:46

40 8 Perger Szilvia N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1980 Vértestolna 4548454 0:47:23 0:15:59

41 9 Csoh Brigitta N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1980 Cegléd 4627595 0:47:25 0:16:01

42 12 Pájka Béla F- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1975 Footour SE, Tata 4548484 0:47:30 0:16:06

43 4 Barcsai Blanka N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1989 Budapest 4627561 0:47:36 0:16:12

43 13 Mühlhauser Dávid Gábor F- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1982 Budapest 4548485 0:47:36 0:16:12

45 5 Jejszák Judit N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1989 Budapest 4642130 0:47:38 0:16:14

46 2 Varajti József F- 4 [1968 & előbb] 51 évtől 1967 Kalocsai SE 4548453 0:47:40 0:16:16

47 10 Kovács-Pataki Csenge N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1980 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4627562 0:47:56 0:16:32

48 3 Madarász Nóra N- 1 [2004-2009] 10-15 éves 2004 Tatabánya 4548457 0:48:27 0:17:03

49 3 Székely László F- 4 [1968 & előbb] 51 évtől 1958 Mosonmagyaróvár 4548486 0:48:46 0:17:22

50 1 Lóczy Mária N- 4 [1968 & előbb] 51 évtől 1965 Budapest 4548474 0:48:49 0:17:25

51 6 Nyers Bettina N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1988 Göd 4627593 0:48:57 0:17:33

52 7 Iricsics Anett N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1988 Örsújfalu 4642181 0:49:03 0:17:39

53 14 Tirhold Zsolt F- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1975 Baj 1428924 0:49:21 0:17:57

53 4 Somogyi László F- 4 [1968 & előbb] 51 évtől 1960 Tatabánya 4548496 0:49:21 0:17:57

55 8 Vértesy Mónika N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1984 Budapest 4627594 0:50:02 0:18:38

56 9 Szöllősi Katalin N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1990 Tatabánya 4548490 0:50:03 0:18:39

56 7 Lukátsi Márk F- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1988 Budapest 4627566 0:50:03 0:18:39

58 10 Nagy Veronika Anna N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1987 Budapest 4627591 0:50:06 0:18:42

59 11 Nikolett Keszans N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1995 Örsújfalu 4642165 0:50:36 0:19:12

60 15 Petz Sándor F- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1977 Szigetújfalu 4642195 0:50:49 0:19:25

61 11 Gál Ildikó Virág N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1978 Győr 4627583 0:50:54 0:19:30

62 8 Cser Botond F- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1999 Hamvas Béla Gimn. Oroszlány 4548498 0:52:06 0:20:42

63 12 Kerszturi Magdolna N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1989 Környe 4627584 0:52:17 0:20:53

64 13 Schuflhardt Hédi N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1992 Tata 4642217 0:52:48 0:21:24

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu



Abszolut eredménylista GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 Rövid táv [7.5 km] RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4
0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

Hely Idő

65 10 Vaszari Gergő F- 1 [2004-2009] 10-15 éves 2006 Győr 4627560 0:52:58 0:21:34

66 12 Sárközi Judit N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1982 Herceghalom 4548456 0:53:46 0:22:22

67 9 Makó Kristóf F- 2 [1984-2003] 16-35 éves 2001 Zsigmondy Vilmos Gim., Dorog 4627568 0:53:48 0:22:24

68 13 Katona Tímea N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1981 Baj 4627570 0:54:08 0:22:44

69 14 Landberger Beatrix N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1983 Baj 4627553 0:54:10 0:22:46

70 15 Holczinger-Závori Melinda N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1982 Baj 4627592 0:54:11 0:22:47

71 16 Vandrovluk Klára N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1973 Baj 4642125 0:54:15 0:22:51

72 17 Koczó Magdolna N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1976 Fehérvárcsurgó 4627573 0:54:22 0:22:58

73 10 Efri Zsolt F- 2 [1984-2003] 16-35 éves 2000 Zsigmondy Vilmos Gim., Dorog 4627579 0:54:51 0:23:27

74 18 Gergely Anikó N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1978 Cegléd 4627559 0:55:15 0:23:51

75 19 Horthyné Németh Szilvia N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1979 Környe 4627574 0:57:10 0:25:46

76 14 Klausz-Szöllősi Judit N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1985 Tatabánya 4548487 0:57:42 0:26:18

77 15 Nagy Eszter N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1992 Tatabánya 4642200 0:58:42 0:27:18

78 11 Horthy Balázs F- 1 [2004-2009] 10-15 éves 2009 Környe 4627572 0:59:37 0:28:13

79 16 Szomszéd Máté F- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1983 Győr 4548465 0:59:40 0:28:16

80 16 Krupiczer-Judi Piroska N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1984 Csákvár 4627582 0:59:45 0:28:21

81 17 Harmat Eszter N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1991 Zsigmondy Vilmos Gim., Dorog 4627564 1:01:28 0:30:04

82 11 Somodi Csaba Sándor F- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1984 Oroszlány 4548492 1:01:37 0:30:13

83 4 Girda Imola N- 1 [2004-2009] 10-15 éves 2004 Tatabánya 4627580 1:02:29 0:31:05

84 12 Burai Dániel F- 2 [1984-2003] 16-35 éves 2000 Hamvas Béla Gimn. Oroszlány 4627597 1:02:56 0:31:32

85 17 Póczos Tamás F- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1974 Hamvas Béla Gimn. Oroszlány 4627599 1:03:01 0:31:37

86 18 Sárvári Károly F- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1983 Gárdony 4548489 1:05:03 0:33:39

87 18 Sárvári-Böröcz Dóra N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1986 Gárdony 4627600 1:05:07 0:33:43

88 20 Fűfa Teréz N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1971 Tatabánya 4627587 1:05:10 0:33:46

89 5 Dohovics Laura N- 1 [2004-2009] 10-15 éves 2009 Mosonmagyaróvár 4642214 1:08:14 0:36:50

90 6 Dohovics Kailla N- 1 [2004-2009] 10-15 éves 2013 Mosonmagyaróvár 4642151 1:12:05 0:40:41

90 19 Dohovics Regina N- 2 [1984-2003] 16-35 éves 1996 Mosonmagyaróvár 4642139 1:12:05 0:40:41

92 21 Dohovicsné Rákóczio Veronika N- 3 [1969-1983] 36-50 éves 1971 Mosonmagyaróvár 4642166 1:12:07 0:40:43

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu
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EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 Közepes táv [15.0 km]

2019. március 30. Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Katona János, Kategória: F- 6 [1969-1983] 36-50 éves ) 1:10:09

Baj, Gerecse hegység Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Pintér Rebeka, Kategória: N- 5 [1984-2003] 16-35 éves ) 1:24:08

Rajtidő: 10:30 Statisztika: 6 kategóriában összesen indult 72 fő., Ebből: nő 28 fő, férfi 44 fő

Kategóriánkénti eredmények RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

31 34

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

Női kategóriák eredménylistája

0:30:44 0:41:51 0:00:00 0:00:00N- 5 [1984-2003] 16-35 éves 1 16 Pintér Rebeka 2002 Footour SE, Tata 4642203 1:24:08 0:00:00 0:39:35 0:53:25

2 30 Dohovics Virág 1993 Mosonmagyaróvár 4714898 1:32:24 0:08:16 0:44:30 0:58:28

3 31 Cordier Eszter 1986 Budapest 4642218 1:32:31 0:08:23 0:43:38 0:57:55

4 39 Buczkó Beáta 1989 Érd 4714915 1:41:56 0:17:48 0:48:34 1:05:23

5 48 Greff Katalin 1989 Győr 4714905 1:46:21 0:22:13 0:50:15 1:06:45

6 57 Mester Renáta 1985 Budapest 4714909 1:52:29 0:28:21 0:52:12 1:10:13

7 66 Hoffmann Fanni dr. 1989 Budapest 4714916 1:57:34 0:33:26 0:51:42 1:11:14

N- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1 18 Szentirmai Enikő 1969 EX-T Sportegyesület 4642134 1:26:01 0:00:00 0:40:16 0:53:20

2 20 Helesfai Éva 1978 Tata 4627586 1:27:56 0:01:55 0:41:00 0:54:20

3 24 Horváthné Bolla Júlia 1981 Gyömöre 4714900 1:30:37 0:04:36 0:43:55 0:57:28

4 29 Vértesy Ági 1981 Budapest 4714906 1:31:56 0:05:55 0:43:48 0:57:58

5 35 Szabó Iveta 1978 Bogyarét (Sk.) 4714912 1:37:30 0:11:29 0:45:27 1:01:45

6 36 Haluska Erzsébet 1974 Budapest 4642176 1:39:32 0:13:31 0:45:16 1:00:43

7 37 Pálovics Alica 1973 Gúta (Sk) 4714892 1:41:26 0:15:25 0:47:59 1:03:02

8 41 Kocsisné Szulik Tímea 1982 Veszprém 4714890 1:42:35 0:16:34 0:48:11 1:03:40

9 42 Szász Veronika 1979 Győr 4714896 1:43:05 0:17:04 0:46:38 1:02:05

10 44 Pásztor Andrea 1978 n.a. 4714908 1:44:33 0:18:32 0:47:33 1:05:58

11 47 Ludvig Elvira 1986 Dorogi Futókör SE 4642189 1:45:44 0:19:43 0:50:54 1:07:08

12 52 Gordosné Jakabos Enikő 1974 Tricepsz SE 4642172 1:49:17 0:23:16 0:48:54 1:07:51

13 58 Müller Bernadett 1979 WellAtiRun 4714883 1:52:56 0:26:55 0:52:05 1:09:57

13 58 Lányi Bernadett 1979 Budapest 4714901 1:52:56 0:26:55 0:53:00 1:09:58

14 62 Ehardt Andrea Dunakeszi 4714904 1:56:46 0:30:45 0:51:39 1:11:14

15 64 Sarkadi Dóra 1982 Győr 4714902 1:57:12 0:31:11 0:57:09 1:14:48

16 65 Sós Anita 1977 Biatorbágy 4642161 1:57:20 0:31:19 0:54:46 1:13:29

17 68 Kardos Ilona 1978 Budapest 4642185 1:59:13 0:33:12 0:55:21 1:14:49

GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 >> Közepes táv [15.0 km]

Helyezés Idő

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .
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Kategóriánkénti eredmények RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

31 34

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 >> Közepes táv [15.0 km]

Helyezés Idő

N- 7 [1968 & előbb] 51 évtől 1 54 Tallódi Lajosné 1963 Környe 4714895 1:50:15 0:00:00 0:49:39 1:06:40

2 69 Vázsonyi Andrea 1967 Tatabánya 4627563 2:02:35 0:12:20 0:56:06 1:15:37

3 70 Bodnár Mária 1967 Budapest 4642213 2:20:30 0:30:15 1:01:46 1:24:59

Férfi kategóriák eredménylistája

0:30:44 0:41:51 0:00:00 0:00:00F- 5 [1984-2003] 16-35 éves 1 2 Priegl Csongor 1997 Sashegyi Gepárdok 4642163 1:12:46 0:00:00 0:33:47 0:45:00

2 7 Ihradsky Eduard 1986 n.a. 4616485 1:17:56 0:05:10 0:35:47 0:48:36

3 10 Delport Willem 1987 KPMG 4714871 1:18:37 0:05:51 0:36:55 0:49:42

4 26 Csonka Levente Szt.István Ált Isk. Baj 4627551 1:31:10 0:18:24 0:44:36 0:58:21

5 27 Jakab Márton 1990 Budapest 4714880 1:31:31 0:18:45 0:40:25 0:56:35

6 28 Smuk Péter 1993 Mosonmagyaróvár 4714869 1:31:47 0:19:01 0:44:44 0:58:24

7 43 Tóth Gergely 1984 Herceghalom 4642173 1:44:07 0:31:21 0:47:22 1:04:29

8 50 Kovács Gábor 1985 Nagyszentjános 4714876 1:48:40 0:35:54 0:49:41 1:06:42

9 67 Mayer Martin Szt.István Ált Isk. Baj 4627558 1:59:09 0:46:23 0:49:08 1:10:20

10 71 Purgel Péter Szt.István Ált Isk. Baj 4627571 2:39:40 1:26:54 1:04:45 1:31:48

11 72 Kocsi Gábor Szt.István Ált Isk. Baj 4627569 2:39:54 1:27:08 1:04:38 1:31:47

F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1 1 Katona János 1971 Vájár KK 4714847 1:10:09 0:00:00 0:30:44 0:41:51

2 3 Pákolicz Ákos 1983 Footour SE, Tata 4642142 1:16:48 0:06:39 0:37:16 0:49:12

3 4 Takács Balázs 1982 Csömör 4714844 1:17:01 0:06:52 0:35:19 0:48:04

4 5 Iváncza Zsolt 1980 Gyömöre 4714867 1:17:19 0:07:10 0:35:05 0:47:58

5 6 Belkovics Krisztián 1979 Esztergomi Futóművek 4627557 1:17:34 0:07:25 0:36:24 0:48:34

6 9 Hornyák Zsolt 1975 Hegylakók SE, Tardos 4642171 1:18:25 0:08:16 0:37:00 0:49:14

7 11 Pintér Zsolt 1976 Oroszlány 4642158 1:18:55 0:08:46 0:36:44 0:48:49

8 13 Matuska Tamás 1979 Szárliget 4714874 1:21:01 0:10:52 0:35:45 0:49:10

9 14 Bodor Zsolt 1975 Tata 4642188 1:23:49 0:13:40 0:37:14 0:50:08

10 19 Koczkás Péter 1976 Csallóközaranyos (Sk) 4714855 1:26:17 0:16:08 0:39:30 0:53:17

11 21 Fogarasi Zsolt 1979 Monor 4642186 1:29:58 0:19:49 0:40:22 0:54:02

12 22 Káplár Norbert 1972 Göd 4714878 1:30:20 0:20:11 0:41:59 0:56:20

13 23 Abai Róbert 1971 Bóly 4714851 1:30:31 0:20:22 0:43:38 0:57:31

14 25 Gerényi Endre 1977 Tata 4642145 1:31:08 0:20:59 0:44:07 0:57:52

15 32 Huszár Attila 1977 Tata 4642192 1:32:52 0:22:43 0:44:20 0:58:54

16 33 Gombás Péter 1974 Győr 4714846 1:33:29 0:23:20 0:42:26 0:57:37

17 34 Sajó László 1974 Kecskéd 4714858 1:35:15 0:25:06 0:45:22 1:00:18

18 38 Garai Csaba 1983 Érd 4714872 1:41:33 0:31:24 0:48:23 1:05:31

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .
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Kategóriánkénti eredmények RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

31 34

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 >> Közepes táv [15.0 km]

Helyezés Idő

19 45 Haluza Zoltán 1978 Baj 4627588 1:45:00 0:34:51 0:51:04 1:06:21

20 46 Marosi Márton 1981 Cegléd 4714861 1:45:25 0:35:16 0:48:15 1:05:24

21 49 Horváth Csaba 1978 Mesterháza 4714853 1:47:04 0:36:55 0:49:05 1:06:30

22 51 Molnár István 1972 Pétfürdő 4642148 1:48:43 0:38:34 0:47:27 1:04:41

23 52 Gordos Gábor 1974 Tricepsz SE 4642177 1:49:17 0:39:08 0:48:49 1:07:50

24 56 Bátorfi Zsolt 1974 Tatabánya 4714873 1:52:04 0:41:55 0:52:13 1:09:28

25 61 Pogány Zoltán 1977 Baj 4714848 1:54:33 0:44:24 0:49:41 1:08:06

26 62 Andóczi-Balogh András Ádám 1982 Budapest 4714850 1:56:46 0:46:37 0:57:10 1:15:29

F- 7 [1968 & előbb] 51 évtől 1 8 Mokran János 1964 Békéscsaba 4627589 1:18:05 0:00:00 0:35:58 0:48:17

2 12 Tücsök Róbert 1966 Tata 4642179 1:20:49 0:02:44 0:36:42 0:49:05

3 15 Szűcs Ervin 1963 Alistal (Sk) 4642169 1:23:57 0:05:52 0:39:31 0:53:17

4 17 Blazsek Zoltán 1961 Ecser 4627556 1:24:16 0:06:11 0:39:45 0:53:22

5 40 Bártfai Tamás 1964 Dorogi Futókör SE 4642201 1:42:30 0:24:25 0:46:46 1:03:30

6 55 Elek László dr. 1961 Tata 4642133 1:50:53 0:32:48 0:46:44 1:06:46

7 60 Mocsári Attila 1960 Budapest 4714864 1:53:44 0:35:39 0:53:17 1:10:49

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 Közepes táv [15.0 km]

2019. március 30. Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Katona János, Kategória: F- 6 [1969-1983] 36-50 éves ) 1:10:09

Baj, Gerecse hegység Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Pintér Rebeka, Kategória: N- 5 [1984-2003] 16-35 éves ) 1:24:08

Statisztika: 6 kategóriában összesen indult 72 fő., Ebből: nő 28 fő, férfi 44 fő

Abszolut eredménylista GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 Közepes táv [15.0 km] RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

31 34

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4
0:30:44 0:41:51 0:00:00 0:00:00

1 1 Katona János F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1971 Vájár KK 4714847 1:10:09 0:00:00 0:30:44 0:41:51

2 1 Priegl Csongor F- 5 [1984-2003] 16-35 éves 1997 Sashegyi Gepárdok 4642163 1:12:46 0:02:37 0:33:47 0:45:00

3 2 Pákolicz Ákos F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1983 Footour SE, Tata 4642142 1:16:48 0:06:39 0:37:16 0:49:12

4 3 Takács Balázs F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1982 Csömör 4714844 1:17:01 0:06:52 0:35:19 0:48:04

5 4 Iváncza Zsolt F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1980 Gyömöre 4714867 1:17:19 0:07:10 0:35:05 0:47:58

6 5 Belkovics Krisztián F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1979 Esztergomi Futóművek 4627557 1:17:34 0:07:25 0:36:24 0:48:34

7 2 Ihradsky Eduard F- 5 [1984-2003] 16-35 éves 1986 n.a. 4616485 1:17:56 0:07:47 0:35:47 0:48:36

8 1 Mokran János F- 7 [1968 & előbb] 51 évtől 1964 Békéscsaba 4627589 1:18:05 0:07:56 0:35:58 0:48:17

9 6 Hornyák Zsolt F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1975 Hegylakók SE, Tardos 4642171 1:18:25 0:08:16 0:37:00 0:49:14

10 3 Delport Willem F- 5 [1984-2003] 16-35 éves 1987 KPMG 4714871 1:18:37 0:08:28 0:36:55 0:49:42

11 7 Pintér Zsolt F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1976 Oroszlány 4642158 1:18:55 0:08:46 0:36:44 0:48:49

12 2 Tücsök Róbert F- 7 [1968 & előbb] 51 évtől 1966 Tata 4642179 1:20:49 0:10:40 0:36:42 0:49:05

13 8 Matuska Tamás F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1979 Szárliget 4714874 1:21:01 0:10:52 0:35:45 0:49:10

14 9 Bodor Zsolt F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1975 Tata 4642188 1:23:49 0:13:40 0:37:14 0:50:08

15 3 Szűcs Ervin F- 7 [1968 & előbb] 51 évtől 1963 Alistal (Sk) 4642169 1:23:57 0:13:48 0:39:31 0:53:17

16 1 Pintér Rebeka N- 5 [1984-2003] 16-35 éves 2002 Footour SE, Tata 4642203 1:24:08 0:13:59 0:39:35 0:53:25

17 4 Blazsek Zoltán F- 7 [1968 & előbb] 51 évtől 1961 Ecser 4627556 1:24:16 0:14:07 0:39:45 0:53:22

18 1 Szentirmai Enikő N- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1969 EX-T Sportegyesület 4642134 1:26:01 0:15:52 0:40:16 0:53:20

19 10 Koczkás Péter F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1976 Csallóközaranyos (Sk) 4714855 1:26:17 0:16:08 0:39:30 0:53:17

20 2 Helesfai Éva N- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1978 Tata 4627586 1:27:56 0:17:47 0:41:00 0:54:20

21 11 Fogarasi Zsolt F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1979 Monor 4642186 1:29:58 0:19:49 0:40:22 0:54:02

22 12 Káplár Norbert F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1972 Göd 4714878 1:30:20 0:20:11 0:41:59 0:56:20

23 13 Abai Róbert F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1971 Bóly 4714851 1:30:31 0:20:22 0:43:38 0:57:31

24 3 Horváthné Bolla Júlia N- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1981 Gyömöre 4714900 1:30:37 0:20:28 0:43:55 0:57:28

25 14 Gerényi Endre F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1977 Tata 4642145 1:31:08 0:20:59 0:44:07 0:57:52

26 4 Csonka Levente F- 5 [1984-2003] 16-35 éves Szt.István Ált Isk. Baj 4627551 1:31:10 0:21:01 0:44:36 0:58:21

27 5 Jakab Márton F- 5 [1984-2003] 16-35 éves 1990 Budapest 4714880 1:31:31 0:21:22 0:40:25 0:56:35

28 6 Smuk Péter F- 5 [1984-2003] 16-35 éves 1993 Mosonmagyaróvár 4714869 1:31:47 0:21:38 0:44:44 0:58:24

Rajtidő: 10:30

Hely Idő

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu



Abszolut eredménylista GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 Közepes táv [15.0 km] RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

31 34

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4
0:30:44 0:41:51 0:00:00 0:00:00

Hely Idő

29 4 Vértesy Ági N- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1981 Budapest 4714906 1:31:56 0:21:47 0:43:48 0:57:58

30 2 Dohovics Virág N- 5 [1984-2003] 16-35 éves 1993 Mosonmagyaróvár 4714898 1:32:24 0:22:15 0:44:30 0:58:28

31 3 Cordier Eszter N- 5 [1984-2003] 16-35 éves 1986 Budapest 4642218 1:32:31 0:22:22 0:43:38 0:57:55

32 15 Huszár Attila F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1977 Tata 4642192 1:32:52 0:22:43 0:44:20 0:58:54

33 16 Gombás Péter F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1974 Győr 4714846 1:33:29 0:23:20 0:42:26 0:57:37

34 17 Sajó László F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1974 Kecskéd 4714858 1:35:15 0:25:06 0:45:22 1:00:18

35 5 Szabó Iveta N- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1978 Bogyarét (Sk.) 4714912 1:37:30 0:27:21 0:45:27 1:01:45

36 6 Haluska Erzsébet N- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1974 Budapest 4642176 1:39:32 0:29:23 0:45:16 1:00:43

37 7 Pálovics Alica N- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1973 Gúta (Sk) 4714892 1:41:26 0:31:17 0:47:59 1:03:02

38 18 Garai Csaba F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1983 Érd 4714872 1:41:33 0:31:24 0:48:23 1:05:31

39 4 Buczkó Beáta N- 5 [1984-2003] 16-35 éves 1989 Érd 4714915 1:41:56 0:31:47 0:48:34 1:05:23

40 5 Bártfai Tamás F- 7 [1968 & előbb] 51 évtől 1964 Dorogi Futókör SE 4642201 1:42:30 0:32:21 0:46:46 1:03:30

41 8 Kocsisné Szulik Tímea N- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1982 Veszprém 4714890 1:42:35 0:32:26 0:48:11 1:03:40

42 9 Szász Veronika N- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1979 Győr 4714896 1:43:05 0:32:56 0:46:38 1:02:05

43 7 Tóth Gergely F- 5 [1984-2003] 16-35 éves 1984 Herceghalom 4642173 1:44:07 0:33:58 0:47:22 1:04:29

44 10 Pásztor Andrea N- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1978 n.a. 4714908 1:44:33 0:34:24 0:47:33 1:05:58

45 19 Haluza Zoltán F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1978 Baj 4627588 1:45:00 0:34:51 0:51:04 1:06:21

46 20 Marosi Márton F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1981 Cegléd 4714861 1:45:25 0:35:16 0:48:15 1:05:24

47 11 Ludvig Elvira N- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1986 Dorogi Futókör SE 4642189 1:45:44 0:35:35 0:50:54 1:07:08

48 5 Greff Katalin N- 5 [1984-2003] 16-35 éves 1989 Győr 4714905 1:46:21 0:36:12 0:50:15 1:06:45

49 21 Horváth Csaba F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1978 Mesterháza 4714853 1:47:04 0:36:55 0:49:05 1:06:30

50 8 Kovács Gábor F- 5 [1984-2003] 16-35 éves 1985 Nagyszentjános 4714876 1:48:40 0:38:31 0:49:41 1:06:42

51 22 Molnár István F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1972 Pétfürdő 4642148 1:48:43 0:38:34 0:47:27 1:04:41

52 12 Gordosvégi Jakabos Ernő N- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1974 Tricepsz SE 4642172 1:49:17 0:39:08 0:48:54 1:07:51

52 23 Gordos Gábor F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1974 Tricepsz SE 4642177 1:49:17 0:39:08 0:48:49 1:07:50

54 1 Tallódi Lajosné N- 7 [1968 & előbb] 51 évtől 1963 Környe 4714895 1:50:15 0:40:06 0:49:39 1:06:40

55 6 Elek László dr. F- 7 [1968 & előbb] 51 évtől 1961 Tata 4642133 1:50:53 0:40:44 0:46:44 1:06:46

56 24 Bátorfi Zsolt F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1974 Tatabánya 4714873 1:52:04 0:41:55 0:52:13 1:09:28

57 6 Mester Renáta N- 5 [1984-2003] 16-35 éves 1985 Budapest 4714909 1:52:29 0:42:20 0:52:12 1:10:13

58 13 Müller Bernadett N- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1979 WellAtiRun 4714883 1:52:56 0:42:47 0:52:05 1:09:57

58 13 Lányi Bernadett N- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1979 Budapest 4714901 1:52:56 0:42:47 0:53:00 1:09:58

60 7 Mocsári Attila F- 7 [1968 & előbb] 51 évtől 1960 Budapest 4714864 1:53:44 0:43:35 0:53:17 1:10:49

61 25 Pogány Zoltán F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1977 Baj 4714848 1:54:33 0:44:24 0:49:41 1:08:06

62 15 Ehardt Andrea N- 6 [1969-1983] 36-50 éves Dunakeszi 4714904 1:56:46 0:46:37 0:51:39 1:11:14

62 26 Andóczi-Balogh András Ádám F- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1982 Budapest 4714850 1:56:46 0:46:37 0:57:10 1:15:29

64 16 Sarkadi Dóra N- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1982 Győr 4714902 1:57:12 0:47:03 0:57:09 1:14:48

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu



Abszolut eredménylista GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 Közepes táv [15.0 km] RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

31 34

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4
0:30:44 0:41:51 0:00:00 0:00:00

Hely Idő

65 17 Sós Anita N- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1977 Biatorbágy 4642161 1:57:20 0:47:11 0:54:46 1:13:29

66 7 Hoffmann Fanni dr. N- 5 [1984-2003] 16-35 éves 1989 Budapest 4714916 1:57:34 0:47:25 0:51:42 1:11:14

67 9 Mayer Martin F- 5 [1984-2003] 16-35 éves Szt.István Ált Isk. Baj 4627558 1:59:09 0:49:00 0:49:08 1:10:20

68 18 Kardos Ilona N- 6 [1969-1983] 36-50 éves 1978 Budapest 4642185 1:59:13 0:49:04 0:55:21 1:14:49

69 2 Vázsonyi Andrea N- 7 [1968 & előbb] 51 évtől 1967 Tatabánya 4627563 2:02:35 0:52:26 0:56:06 1:15:37

70 3 Bodnár Mária N- 7 [1968 & előbb] 51 évtől 1967 Budapest 4642213 2:20:30 1:10:21 1:01:46 1:24:59

71 10 Purgel Péter F- 5 [1984-2003] 16-35 éves Szt.István Ált Isk. Baj 4627571 2:39:40 1:29:31 1:04:45 1:31:48

72 11 Kocsi Gábor F- 5 [1984-2003] 16-35 éves Szt.István Ált Isk. Baj 4627569 2:39:54 1:29:45 1:04:38 1:31:47

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu



.

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 Hosszú táv [26.2 km]

2019. március 30. Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Fekete Arnold, Kategória: F- 8 [1984-2003] 16-35 éves ) 2:18:02

Baj, Gerecse hegység Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Valkó Veronika, Kategória: N- 9 [1969-1983] 36-50 éves ) 2:34:20

Rajtidő: 10:00 Statisztika: 6 kategóriában összesen indult 64 fő., Ebből: nő 15 fő, férfi 49 fő

Kategóriánkénti eredmények RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

31 32 33 31

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

Női kategóriák eredménylistája

0:34:39 0:51:18 1:18:31 1:47:02N- 8 [1984-2003] 16-35 éves 1 25 Kormos Edina 1984 Szeged 4616466 2:49:41 0:00:00 0:41:58 1:01:46 1:33:52 2:12:39

2 26 Udvardi Anita 1992 Győr 4616468 2:51:26 0:01:45 0:43:51 1:04:39 1:37:35 2:12:55

3 46 Sztancsik Brigitta 1987 n.a. 4616463 3:12:44 0:23:03 0:48:31 1:11:00 1:44:42 2:28:05

4 59 Marosi-Tokaji Orsolya 1987 Cegléd 4616465 3:46:21 0:56:40 0:50:51 1:15:27 2:00:55 2:51:43

N- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1 13 Valkó Veronika 1978 Honvéd Arrabona SE 4616477 2:34:20 0:00:00 0:40:01 0:59:07 1:28:14 2:01:00

2 15 Tóth-Varga Judit 1976 Budapest 4612216 2:35:30 0:01:10 0:41:18 0:59:36 1:29:15 2:01:36

3 40 Nemes Zsuzsanna 1975 Érd 4616474 3:03:48 0:29:28 0:46:20 1:09:54 1:43:32 2:21:28

4 43 Sasváriné Cseh Judit 1973 Ceglédbercel 4616469 3:07:21 0:33:01 0:46:36 1:10:34 1:45:57 2:26:18

5 44 Borszukovszki Anita 1975 Runberries 4616478 3:08:44 0:34:24 0:47:50 1:10:59 1:44:43 2:25:41

6 49 Tallódi Tünde 1983 Környe 4616476 3:18:21 0:44:01 0:49:41 1:14:15 1:53:08 2:34:38

7 51 Gelencsér Katalin 1971 Budapest 4548475 3:20:21 0:46:01 0:50:24 1:14:03 1:49:32 2:34:05

8 56 Borhegyi Éva 1978 Kocogi Futóklub, Budaörs 4616475 3:34:09 0:59:49 0:49:33 1:12:53 1:52:51 2:40:39

9 57 Ligetiné Mráz Eszter 1975 Pátkai Futóklub 4616472 3:37:08 1:02:48 0:53:17 1:19:48 2:00:48 2:47:31

N-10 [1968 & előbb] 51 évtől 1 35 Panero Cinzia 1963 Közös Sport Egyesület 4616479 2:59:26 0:00:00 0:45:31 1:06:01 1:39:41 2:19:28

2 55 Kailbach Erzsébet 1961 Tarján 4616480 3:33:57 0:34:31 0:52:21 1:14:42 1:55:45 2:42:36

Férfi kategóriák eredménylistája

0:34:39 0:51:18 1:18:31 1:47:02F- 8 [1984-2003] 16-35 éves 1 1 Fekete Arnold 1995 Tatabánya 4642150 2:18:02 0:00:00 0:34:43 0:51:18 1:18:31 1:47:02

2 8 Kecskés Márton 1989 Tata 4648489 2:27:12 0:09:10 0:38:56 0:58:23 1:26:05 1:55:38

3 11 Répássy Gergő 1993 EX-T Sportegyesület 4612213 2:30:12 0:12:10 0:37:02 0:54:55 1:23:10 1:55:42

4 14 Bándli Bence dr. 1985 Szentendre 4616484 2:34:59 0:16:57 0:38:30 0:59:01 1:30:13 1:59:41

5 18 Oberling Ákos 1987 Bokod 4612203 2:41:48 0:23:46 0:41:53 1:00:15 1:31:11 2:06:06

5 18 Gábor Zsolt 1992 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4616483 2:41:48 0:23:46 0:39:51 0:57:02 1:25:55 2:02:04

6 28 Terék Attila 1984 Budapest 4612223 2:53:33 0:35:31 0:42:52 1:03:42 1:36:30 2:11:49

7 29 Györe Gábor 1985 n.a. 4616482 2:53:57 0:35:55 0:42:47 1:02:17 1:33:39 2:15:11

GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 >> Hosszú táv [26.2 km]

Helyezés Idő

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



.

Kategóriánkénti eredmények RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

31 32 33 31

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 >> Hosszú táv [26.2 km]

Helyezés Idő

8 47 Szabó Sándor 1989 Budapest 4616461 3:13:07 0:55:05 0:42:09 1:01:42 1:31:58 2:13:30

9 48 Oltai Andor 1986 Buják 4714885 3:13:08 0:55:06 0:41:42 1:01:41 1:32:00 2:13:38

10 52 Vincze Tamás 1988 Komárno 4612218 3:20:23 1:02:21 0:47:39 1:10:45 1:45:51 2:28:40

11 53 Mészáros Rudolf 1984 Szeged 4616481 3:32:39 1:14:37 0:53:20 1:19:26 1:57:10 2:42:53

12 60 Koncsek Tamás 1986 Szeged 4612227 3:46:22 1:28:20 0:49:17 1:15:27 2:00:54 2:51:36

F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1 2 Kovács Viktor 1979 Punks Not Dead Trail Team 4612225 2:18:48 0:00:00 0:36:41 0:54:53 1:21:31 1:48:53

2 3 Ary Benedek 1971 CoffeeRun SE 4616488 2:18:58 0:00:10 0:36:36 0:53:51 1:20:49 1:49:53

3 4 Csurja Gábor 1978 CoffeeRun SE 4642138 2:19:31 0:00:43 0:36:06 0:53:35 1:19:55 1:48:30

4 5 Gruber János 1974 Budapest 4642170 2:21:00 0:02:12 0:34:55 0:52:31 1:20:45 1:48:51

5 6 Homonnai Krisztián 1974 Budapest 4612230 2:26:08 0:07:20 0:39:09 0:57:34 1:25:16 1:54:50

6 7 Bodányi Péter Szt.István Ált Isk. Baj 4648468 2:26:58 0:08:10 0:36:32 0:53:36 1:20:25 1:51:45

7 10 Horváth Csaba 1980 Bábolna 4642154 2:29:45 0:10:57 0:36:45 0:53:43 1:21:04 1:54:49

8 12 Bognár Zsolt 1979 Honvéd Arrabona SE 4612219 2:31:16 0:12:28 0:34:39 0:54:50 1:21:23 1:56:53

9 16 Sipos Zoltán 1978 Tata 4648499 2:37:45 0:18:57 0:41:19 1:00:08 1:30:19 2:03:21

10 17 Ádám Péter 1974 Megalódusz Sportegylet 4642126 2:39:14 0:20:26 0:38:07 0:56:51 1:26:21 2:01:38

11 20 Varga Géza 1977 Tata 4616489 2:43:16 0:24:28 0:44:42 1:02:58 1:32:51 -----

12 21 Várallyay Ákos 1978 Esztergomi Futóművek 4612235 2:44:26 0:25:38 0:41:49 1:00:50 1:32:07 2:08:23

13 22 Hegedüs Miklós 1980 Budapest 4612228 2:45:02 0:26:14 0:42:07 1:01:25 1:31:41 2:07:36

14 23 Kiss Szabolcs 1973 Őrbottyán 4612233 2:47:28 0:28:40 0:42:43 1:03:13 1:32:49 2:09:09

15 24 Bíró István Csaba 1969 Footour SE, Tata 4612217 2:49:34 0:30:46 0:43:22 1:05:54 1:37:05 2:12:32

16 27 Marx Norbert 1973 Tata 4642122 2:51:47 0:32:59 2:11:46 ----- ----- -----

17 30 Fekete Ádám 1969 Tata 4642167 2:54:03 0:35:15 0:44:51 1:06:00 1:38:19 2:15:02

18 31 Dohovics László 1969 Mosonmagyaróvár 4612232 2:54:10 0:35:22 0:39:39 0:56:27 1:23:56 2:00:01

19 32 Fricska Károly 1976 Csömör 4612229 2:55:05 0:36:17 0:40:43 1:02:19 1:33:36 2:13:33

20 33 Kerényi Zoltán 1973 Premontrei SE, Gödöllő 4612240 2:58:20 0:39:32 0:45:35 1:06:59 1:40:40 2:19:24

21 34 Mesterházi Attila 1976 Celldömölk 4642205 2:59:01 0:40:13 0:44:45 1:06:00 1:38:22 -----

22 36 Várnagy Balázs 1979 Győr 4612202 2:59:29 0:40:41 0:45:35 1:06:46 1:40:37 2:19:47

23 37 Szomszéd Attila 1976 Budapest 4616487 3:01:50 0:43:02 0:42:59 1:05:41 1:38:39 2:17:51

24 38 Kocsis Tamás 1982 Veszprém 4612234 3:03:02 0:44:14 0:43:58 1:05:02 1:38:50 2:19:28

25 39 Kovács Lajos 1974 Sopron 4612238 3:03:47 0:44:59 0:46:40 1:09:48 1:43:29 2:21:29

26 42 Lippai Tamás 1981 Footour SE, Tata 4642153 3:07:02 0:48:14 0:37:51 0:56:15 1:28:18 2:11:29

27 45 Simon Attila 1977 Budapest 4612221 3:12:21 0:53:33 0:52:04 ----- ----- 2:23:27

28 50 Fülöp István 1971 Tarján 4612214 3:20:12 1:01:24 0:51:56 1:15:11 1:49:38 2:34:01

29 54 Schiller Tamás 1976 Komárno 4612211 3:33:41 1:14:53 0:48:30 1:10:55 1:52:43 2:38:52

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



.

Kategóriánkénti eredmények RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

31 32 33 31

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 >> Hosszú táv [26.2 km]

Helyezés Idő

30 61 Katona Csaba 1981 Szeged 4612224 3:46:44 1:27:56 0:52:38 1:14:34 1:54:50 2:45:40

31 62 Greics Péter 1980 Budaörs 4612212 3:51:25 1:32:37 0:49:40 1:13:09 1:59:22 2:48:38

32 63 Varga György 1978 Szeged 4612236 4:10:03 1:51:15 0:49:23 ----- 1:54:45 2:46:07

Nagy Csaba 1971 Szeged 4612205 --- 0:00:00 0:55:53 1:28:56 2:30:42 -----

F-10 [1968 & előbb] 51 évtől 1 9 Hunyadi Mátyás 1967 Budapest 4612204 2:28:03 0:00:00 0:39:26 0:57:43 1:26:20 1:56:24

2 41 Kiss István 1963 Pannonhalma 4642140 3:06:07 0:38:04 0:43:55 1:05:54 1:39:19 2:24:46

3 58 Csonka Miklós 1959 Bugyi 4612208 3:43:33 1:15:30 0:50:07 1:16:30 2:00:45 2:51:51

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 Hosszú táv [26.2 km]

2019. március 30. Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Fekete Arnold, Kategória: F- 8 [1984-2003] 16-35 éves ) 2:18:02

Baj, Gerecse hegység Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Valkó Veronika, Kategória: N- 9 [1969-1983] 36-50 éves ) 2:34:20

Statisztika: 6 kategóriában összesen indult 64 fő., Ebből: nő 15 fő, férfi 49 fő

Abszolut eredménylista GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 Hosszú táv [26.2 km] RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

31 32 33 31

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4
0:34:39 0:51:18 1:18:31 1:47:02

1 1 Fekete Arnold F- 8 [1984-2003] 16-35 éves 1971 Tatabánya 4642150 2:18:02 0:00:00 0:34:43 0:51:18 1:18:31 1:47:02

2 1 Kovács Viktor F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1997 Punks Not Dead Trail Team 4612225 2:18:48 0:00:46 0:36:41 0:54:53 1:21:31 1:48:53

3 2 Ary Benedek F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1983 CoffeeRun SE 4616488 2:18:58 0:00:56 0:36:36 0:53:51 1:20:49 1:49:53

4 3 Csurja Gábor F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1982 CoffeeRun SE 4642138 2:19:31 0:01:29 0:36:06 0:53:35 1:19:55 1:48:30

5 4 Gruber János F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1980 Budapest 4642170 2:21:00 0:02:58 0:34:55 0:52:31 1:20:45 1:48:51

6 5 Homonnai Krisztián F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1979 Budapest 4612230 2:26:08 0:08:06 0:39:09 0:57:34 1:25:16 1:54:50

7 6 Bodányi Péter F- 9 [1969-1983] 36-50 éves Szt.István Ált Isk. Baj 4648468 2:26:58 0:08:56 0:36:32 0:53:36 1:20:25 1:51:45

8 2 Kecskés Márton F- 8 [1984-2003] 16-35 éves 1964 Tata 4648489 2:27:12 0:09:10 0:38:56 0:58:23 1:26:05 1:55:38

9 1 Hunyadi Mátyás F-10 [1968 & előbb] 51 évtől 1975 Budapest 4612204 2:28:03 0:10:01 0:39:26 0:57:43 1:26:20 1:56:24

10 7 Horváth Csaba F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1987 Bábolna 4642154 2:29:45 0:11:43 0:36:45 0:53:43 1:21:04 1:54:49

11 3 Répássy Gergő F- 8 [1984-2003] 16-35 éves 1976 EX-T Sportegyesület 4612213 2:30:12 0:12:10 0:37:02 0:54:55 1:23:10 1:55:42

12 8 Bognár Zsolt F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1966 Honvéd Arrabona SE 4612219 2:31:16 0:13:14 0:34:39 0:54:50 1:21:23 1:56:53

13 1 Valkó Veronika N- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1979 Honvéd Arrabona SE 4616477 2:34:20 0:16:18 0:40:01 0:59:07 1:28:14 2:01:00

14 4 Bándli Bence dr. F- 8 [1984-2003] 16-35 éves 1975 Szentendre 4616484 2:34:59 0:16:57 0:38:30 0:59:01 1:30:13 1:59:41

15 2 Tóth-Varga Judit N- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1963 Budapest 4612216 2:35:30 0:17:28 0:41:18 0:59:36 1:29:15 2:01:36

16 9 Sipos Zoltán F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1961 Tata 4648499 2:37:45 0:19:43 0:41:19 1:00:08 1:30:19 2:03:21

17 10 Ádám Péter F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1969 Megalódusz Sportegylet 4642126 2:39:14 0:21:12 0:38:07 0:56:51 1:26:21 2:01:38

18 5 Oberling Ákos F- 8 [1984-2003] 16-35 éves 1976 Bokod 4612203 2:41:48 0:23:46 0:41:53 1:00:15 1:31:11 2:06:06

18 5 Gábor Zsolt F- 8 [1984-2003] 16-35 éves 1978 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4616483 2:41:48 0:23:46 0:39:51 0:57:02 1:25:55 2:02:04

20 11 Varga Géza F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1979 Tata 4616489 2:43:16 0:25:14 0:44:42 1:02:58 1:32:51 -----

21 12 Várallyay Ákos F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1972 Esztergomi Futóművek 4612235 2:44:26 0:26:24 0:41:49 1:00:50 1:32:07 2:08:23

22 13 Hegedüs Miklós F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1971 Budapest 4612228 2:45:02 0:27:00 0:42:07 1:01:25 1:31:41 2:07:36

23 14 Kiss Szabolcs F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1981 Őrbottyán 4612233 2:47:28 0:29:26 0:42:43 1:03:13 1:32:49 2:09:09

24 15 Bíró István Csaba F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1977 Footour SE, Tata 4612217 2:49:34 0:31:32 0:43:22 1:05:54 1:37:05 2:12:32

25 1 Kormos Edina N- 8 [1984-2003] 16-35 éves 0 Szeged 4616466 2:49:41 0:31:39 0:41:58 1:01:46 1:33:52 2:12:39

26 2 Udvardi Anita N- 8 [1984-2003] 16-35 éves 1990 Győr 4616468 2:51:26 0:33:24 0:43:51 1:04:39 1:37:35 2:12:55

27 16 Marx Norbert F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1993 Tata 4642122 2:51:47 0:33:45 2:11:46 ----- ----- -----

28 7 Terék Attila F- 8 [1984-2003] 16-35 éves 1981 Budapest 4612223 2:53:33 0:35:31 0:42:52 1:03:42 1:36:30 2:11:49

Rajtidő: 10:00

Hely Idő

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu



Abszolut eredménylista GERECSE Tavaszi Terepfutó verseny 2019 Hosszú táv [26.2 km] RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

31 32 33 31

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4
0:34:39 0:51:18 1:18:31 1:47:02

Hely Idő

29 8 Györe Gábor F- 8 [1984-2003] 16-35 éves 1977 n.a. 4616482 2:53:57 0:35:55 0:42:47 1:02:17 1:33:39 2:15:11

30 17 Fekete Ádám F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1974 Tata 4642167 2:54:03 0:36:01 0:44:51 1:06:00 1:38:19 2:15:02

31 18 Dohovics László F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1974 Mosonmagyaróvár 4612232 2:54:10 0:36:08 0:39:39 0:56:27 1:23:56 2:00:01

32 19 Fricska Károly F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1978 Csömör 4612229 2:55:05 0:37:03 0:40:43 1:02:19 1:33:36 2:13:33

33 20 Kerényi Zoltán F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1974 Premontrei SE, Gödöllő 4612240 2:58:20 0:40:18 0:45:35 1:06:59 1:40:40 2:19:24

34 21 Mesterházi Attila F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1973 Celldömölk 4642205 2:59:01 0:40:59 0:44:45 1:06:00 1:38:22 -----

35 1 Panero Cinzia N-10 [1968 & előbb] 51 évtől 1983 Közös Sport Egyesület 4616479 2:59:26 0:41:24 0:45:31 1:06:01 1:39:41 2:19:28

36 22 Várnagy Balázs F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1964 Győr 4612202 2:59:29 0:41:27 0:45:35 1:06:46 1:40:37 2:19:47

37 23 Szomszéd Attila F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1982 Budapest 4616487 3:01:50 0:43:48 0:42:59 1:05:41 1:38:39 2:17:51

38 24 Kocsis Tamás F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1979 Veszprém 4612234 3:03:02 0:45:00 0:43:58 1:05:02 1:38:50 2:19:28

39 25 Kovács Lajos F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1984 Sopron 4612238 3:03:47 0:45:45 0:46:40 1:09:48 1:43:29 2:21:29

40 3 Nemes Zsuzsanna N- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1978 Érd 4616474 3:03:48 0:45:46 0:46:20 1:09:54 1:43:32 2:21:28

41 2 Kiss István F-10 [1968 & előbb] 51 évtől 1978 Pannonhalma 4642140 3:06:07 0:48:05 0:43:55 1:05:54 1:39:19 2:24:46

42 26 Lippai Tamás F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1981 Footour SE, Tata 4642153 3:07:02 0:49:00 0:37:51 0:56:15 1:28:18 2:11:29

43 4 Sasváriné Cseh Judit N- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1986 Ceglédbercel 4616469 3:07:21 0:49:19 0:46:36 1:10:34 1:45:57 2:26:18

44 5 Borszukovszki Anita N- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1978 Runberries 4616478 3:08:44 0:50:42 0:47:50 1:10:59 1:44:43 2:25:41

45 27 Simon Attila F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1985 Budapest 4612221 3:12:21 0:54:19 0:52:04 ----- ----- 2:23:27

46 3 Sztancsik Brigitta N- 8 [1984-2003] 16-35 éves 1972 n.a. 4616463 3:12:44 0:54:42 0:48:31 1:11:00 1:44:42 2:28:05

47 9 Szabó Sándor F- 8 [1984-2003] 16-35 éves 1974 Budapest 4616461 3:13:07 0:55:05 0:42:09 1:01:42 1:31:58 2:13:30

48 10 Oltai Andor F- 8 [1984-2003] 16-35 éves 1974 Buják 4714885 3:13:08 0:55:06 0:41:42 1:01:41 1:32:00 2:13:38

49 6 Tallódi Tünde N- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1963 Környe 4616476 3:18:21 1:00:19 0:49:41 1:14:15 1:53:08 2:34:38

50 28 Fülöp István F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1961 Tarján 4612214 3:20:12 1:02:10 0:51:56 1:15:11 1:49:38 2:34:01

51 7 Gelencsér Katalin N- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1974 Budapest 4548475 3:20:21 1:02:19 0:50:24 1:14:03 1:49:32 2:34:05

52 11 Vincze Tamás F- 8 [1984-2003] 16-35 éves 1979 Komárno 4612218 3:20:23 1:02:21 0:47:39 1:10:45 1:45:51 2:28:40

53 12 Mészáros Rudolf F- 8 [1984-2003] 16-35 éves 1979 Szeged 4616481 3:32:39 1:14:37 0:53:20 1:19:26 1:57:10 2:42:53

54 29 Schiller Tamás F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1960 Komárno 4612211 3:33:41 1:15:39 0:48:30 1:10:55 1:52:43 2:38:52

55 2 Kailbach Erzsébet N-10 [1968 & előbb] 51 évtől 1977 Tarján 4616480 3:33:57 1:15:55 0:52:21 1:14:42 1:55:45 2:42:36

56 8 Borhegyi Éva N- 9 [1969-1983] 36-50 éves 0 Kocogi Futóklub, Budaörs 4616475 3:34:09 1:16:07 0:49:33 1:12:53 1:52:51 2:40:39

57 9 Ligetiné Mráz Eszter N- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1982 Pátkai Futóklub 4616472 3:37:08 1:19:06 0:53:17 1:19:48 2:00:48 2:47:31

58 3 Csonka Miklós F-10 [1968 & előbb] 51 évtől 1982 Bugyi 4612208 3:43:33 1:25:31 0:50:07 1:16:30 2:00:45 2:51:51

59 4 Marosi-Tokaji Orsolya N- 8 [1984-2003] 16-35 éves 1977 Cegléd 4616465 3:46:21 1:28:19 0:50:51 1:15:27 2:00:55 2:51:43

60 13 Koncsek Tamás F- 8 [1984-2003] 16-35 éves 0 Szeged 4612227 3:46:22 1:28:20 0:49:17 1:15:27 2:00:54 2:51:36

61 30 Katona Csaba F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1978 Szeged 4612224 3:46:44 1:28:42 0:52:38 1:14:34 1:54:50 2:45:40

62 31 Greics Péter F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1967 Budaörs 4612212 3:51:25 1:33:23 0:49:40 1:13:09 1:59:22 2:48:38

63 32 Varga György F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 1967 Szeged 4612236 4:10:03 1:52:01 0:49:23 ----- 1:54:45 2:46:07

Nagy Csaba F- 9 [1969-1983] 36-50 éves 0 Szeged 4612205 --- 0:55:53 1:28:56 2:30:42 -----

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu


